
Stelivo Asan Cat Fresh Blue 10 l

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.6.2025 23:10
1/2

Kód produktu 443500 
Hmotnost 2,0500 
EAN 8594073070029 
Množství na paletě 180,0000 

Ekologické stelivo pro krátkosrsté kočky a fretky, které
efektivně neutralizuji pachy a pohlcuje vlhkost.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks



Stelivo Asan Cat Fresh Blue 10 l

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.6.2025 23:10
2/2

Popis
• s Fresh Power formulí pro okamžitou neutralizaci
pachů
• efektivně pohlcuje vlhkost
• bez prachu a vzdušných alergenů

Přednosti steliva:
• Podestýlky Asan efektivně odstraňují pachy z okolí
klece nebo chovného boxu
• Asan je z 99% bez prachu a vzdušných alergenů, tím
je vhodný i pro chovatele alergiky a astmatiky
• S maximální efektivitou absorbuje vlhkost a uzavře jí
uvnitř (působí ode dna a povrch podestýlky tak zůstává
stále suchý a pro zvířata příjemný na dotek)
• Podestýlka je velmi lehká a snadno se s ní manipuluje,
to i dětem
• Stelivo nevytváří vlhké mazlavé bláto, jehož stopy se
těžko odstraňují z podlahových krytin
• Díky méně časté nutnosti výměny podestýlky Asan
šetří výdaje domácnosti
• Steliva Asan jsou bezpečná pro chovaná zvířata i členy
domácnosti. Potvrzeno ÚSKVBL
• Asan je šetrný k životnímu prostředí, protože vzniká
recyklací.

Návod k použití:
Kočičí toaletu naplňte vrstvou podestýlky vysokou
alespoň 4 cm a rovnoměrně ji rozprostřete na dno
toalety. Při přechodu z původního steliva na podestýlku
Asan je vhodnější zpočátku dát na povrch Asanu malou
část dříve používaného steliva pro navyknutí na nový
materiál. Jakmile je podstatná část steliva znečištěna,
vyměňte obsah toalety za čistý. Doba spotřeby steliva je
úměrná velikosti toalety, počtu a stáří chovaných zvířat.
Pro středně velkou dospělou kočku vydrží dle okolností
stelivo v toaletě minimálně po dobu 1 týdne, celé balení
pak vystačí na přibližně 30 dní.

Tip: Stelivo Asan Cat je správnou volbou steliva i pro
chovatele fretek. Vyzkoušejte jeho schopnost
absorbovat vlhkost a nepříjemný pach. Asan zajistí
čistotu a hygienu v domácnosti, to vše na ekologickém
principu.

Balení: 10 l

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 26,00 cm
Výška 40,00 cm
Hloubka 12,00 cm


